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Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich ANO

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
NE NE

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE ANO

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE ANO

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE ANO

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE ANO

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE ANO

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

64156

4,6
0,75

Alergologické informace

Pečivo z listového těsta se skořicovou náplní. Předkynutý polotovar, hluboko zmrazený.

Složení: skořicová náplň 35% [cukr, puding v prášku s vanilkovou příchutí (cukr, 

modifikovaný škrob, sušená SYROVÁTKA, dextróza, palmový olej, glukózový sirup, 

stabilizátory: difosforečnany, fosforečnany sodné, sírany vápenaté; zahušťovadla: alginan 

sodný, karagenan; regulátor kyselosti: octan vápenatý; emulgátor: estery mono- a 

diglyceridů mastných kyselin s kyselinou octovou; MLÉČNÉ bílkoviny, aroma, jedlá sůl, 

barvivo: karoteny, paprikový extrakt), pitná voda, skořice mletá 6%, slunečnicový olej, 

sušené plnotučné MLÉKO, kakaový prášek 2%], PŠENIČNÁ mouka, margarín [palmový tuk, 

pitná voda, jedlá sůl, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin, regulátor kyselosti: 

kyselina citronová], pitná voda, cukr, droždí, vitální PŠENIČNÝ lepek, pekařská směs 

[PŠENIČNÝ lepek, PŠENIČNÁ mouka, hrachová bílkovina, látka zlepšující mouku: kyselina L-

askorbová; deaktivované droždí, enzymy], jedlá sůl, sušená VEJCE.

Po rozmrazení znovu nezmrazujte! 

Rozmrazujte při pokojové teplotě 30-35 minut. Pečte při 175-185°C po dobu 12-15 minut v 

troubě s párou.

Hmotnost po dopečení: min. 63g/kus.

Croissant se skořicovou náplní 60x70g

Pečivo z listového těsta se skořicovou náplní. Předkynutý polotovar, hluboko zmrazený.

Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 142/a, Maďarsko.

-18°C a nižší

5999505836526
4,2kg

Deklarace produktu

1461/348
14,6
6,0
49,1
23,3


